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Lista startowa (porządek wg klubów - 52)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

CYGAŃSKI Miłosz 32 POL 2001-06-05 01060503

JUKIEWICZ Szymon 32 POL 2001-11-12 01111203

KIEDROWSKI Rafał 11 POL 2000-02-09 00020901

MARCZAK Jan 17 POL 2001-03-28 01032802

MICHALCZYK Sebastian 32 POL 2001-11-14 01111402

STOLARSKI Mateusz 32 POL 2001-01-28 01012801

JENDRUSZ Marcin 25 AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

OLSZÓWKA Dawid 32 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2001-12-31 01123103

CYGANKIEWICZ Adam 32 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

NOGANOWICZ Karol 21 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

SZURLEJ Bartłomiej 9 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

CHLEBIK Adam 30 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

RUTZ Stanisław 13 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

ADAMCZYK Patryk 24 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

PIŁAT Mateusz 7 MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

BREŃSKI Bartłomiej 15 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

BISMOR Krystian 32 PIAST GLIWICE POL 2000-11-05 00110501

CHLEBIEJ Ivo 22 PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

KARDASZEWICZ Jan 32 PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

MORDAL Robert 32 PIAST GLIWICE POL 2000-10-14 00101402

PANKIEWICZ Karol 16 PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

SMĘT Piotr 32 PIAST GLIWICE POL 2001-08-22 01082200

WESOŁOWSKI Michał 32 PIAST GLIWICE POL 2001-06-18 01061800

WIDER Szymon 31 PIAST GLIWICE POL 2001-03-14 01031402

JAKOWIAK Mikołaj 32 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2001-06-15 01061501

KOZIEŁ Cyprian 3 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

BIAŁAS Maciej 18 RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

MALINOWSKI Eligiusz 32 RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

MAŁYSZ Adam 27 RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

DĘBICKI Dawid 32 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

HERBUT Dorian 18 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-06-25 01062503

KOC Franciszek 4 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-04-29 00042900

KOTULSKI Przemysław 6 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-02-23 00022300

KRAWIEC Jacek 14 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-11-09 00110901

OLSZEWSKI Marceli 32 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-10-07 00100701

CEBO Kacper 8 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

DUDA Gaweł 27 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

KOZŁOWSKI Filip 32 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

GÓRAL Marcin 23 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

KAŁUZIŃSKI Tomasz 32 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-01-11 01011103

KOŁPA Piotr 12 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

KOLCZYK Paweł 32 UKS START OPOLE POL 2001-03-21 01032100

RACHWALIK Michał 1 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

HUWER Kamil 29 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

MUSIOLIK Bartłomiej 32 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-25 01012501

NOSAL Tomasz 26 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

TORENC Bartosz 32 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-09-20 01092000
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GŁOWACKI Mikołaj 20 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

MARCINIAK Jarosław 5 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

PIEKARZ Michał 2 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

PROKOP Rafał 10 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

ADAMKA Mataj 32 SŁOWACJA SVK
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

OLSZEWSKI Marceli T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0 1 0 V 3 3 1/6 -12 11 6

MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL V 0 3 V V 1 3/6 -1 16 4

MARCZAK Jan POL V V V V V V3 6/6 13 23 1

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL V V 3 V V 1 4/6 8 20 3

MUSIOLIK Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 2 2 0 0 0 0/6 -17 7 7

KAŁUZIŃSKI Tomasz UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 3 2 1 V 0 2/6 -5 14 5

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL V V 2 V V V 5/6 14 22 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 2 1 0 2 0/5 -15 5 6

PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V V 2 V 4/5 12 18 2

KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL V 1 1 1 V 2/5 -5 11 4

BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V 0 V 0 V 3/5 0 12 3

BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL V V V V V2 5/5 14 18 1

WIDER Szymon PIAST GLIWICE POL V 1 2 2 1 1/5 -6 10 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL 0 V V 0 2 2/5 -5 10 5

KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL V V V3 V V 5/5 14 19 1

OLSZÓWKA Dawid DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 1 0 2 1 0/5 -15 5 6

CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2 1 V V V 3/5 4 15 2

KRAWIEC Jacek T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 0 V 2 V 3/5 1 14 3

HERBUT Dorian SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 3 V 2 3 2/5 1 16 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 3 0 0 2 1 0/6 -17 7 7

KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V V V 3 V V3 5/6 12 22 2

BISMOR Krystian PIAST GLIWICE POL V 1 1 3 1 V2 2/6 -7 12 6

MICHALCZYK Sebastian POL V 0 V 2 1 V3 3/6 -1 14 4

HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V V3 V2 6/6 10 21 1

GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V 2 V3 V 2 2 3/6 2 17 3

RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL V 2 1 2 1 V 2/6 1 14 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

JAKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL 3 1 1 V 3 1/5 -7 12 5

KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL V 1 V V V 4/5 5 17 3

MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V 2 V V 4/5 9 18 1

NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL V 1 V V V 4/5 7 17 2

KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 3 2 1 1 V 1/5 -8 11 6

MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL V 2 2 2 3 1/5 -6 13 4

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

KOTULSKI Przemysław T.S. GÓRNIK RADLIN POL V3 V3 V V V2 5/5 11 16 1

CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 1 3 V 3 V 2/5 2 15 4

DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 V V 1 2 2/5 -3 12 5

TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 0 1 3 0 0/5 -16 4 6

CYGAŃSKI Miłosz POL 2 V V V 2 3/5 1 16 3

KIEDROWSKI Rafał POL 1 2 V V V 3/5 5 15 2



"Dzień Edukacji Narodowej" Radlin, 2013-10-06

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 3 1 0 V V V 3/6 2 16 3

DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 1 3 3 V V 3/6 1 19 4

PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V 2 V V V 5/6 13 22 2

PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL V V V V V V 6/6 17 24 1

STOLARSKI Mateusz POL 0 V 1 0 3 V 2/6 -9 12 6

SMĘT Piotr PIAST GLIWICE POL 2 2 1 2 V V 2/6 -4 15 5

NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 1 1 0 2 0 0/6 -20 4 7

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 1 V 3 V V V 4/6 6 20 3

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V V V V 6/6 14 24 1

ADAMKA Mataj SŁOWACJA SVK 2 3 1 3 V V 2/6 -2 17 4

JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL V 2 V V V V 5/6 10 22 2

MORDAL Robert PIAST GLIWICE POL 3 1 V 3 V 2 2/6 -3 17 5

JUKIEWICZ Szymon POL 1 0 0 0 1 1 0/6 -21 3 7

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0 3 3 1 V V 2/6 -4 15 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 1.000 17 24 zakwalifikowany

2 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 14 24 zakwalifikowany

3 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 1.000 14 19 zakwalifikowany

4 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 1.000 14 18 zakwalifikowany

5 MARCZAK Jan POL 1.000 13 23 zakwalifikowany

6 KOTULSKI Przemysław T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 11 16 zakwalifikowany

7 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 10 21 zakwalifikowany

8 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.833 14 22 zakwalifikowany

9 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.833 13 22 zakwalifikowany

10 KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.833 12 22 zakwalifikowany

11 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 0.833 10 22 zakwalifikowany

12 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.800 12 18 zakwalifikowany

13 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

14 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

15 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.800 5 17 zakwalifikowany

16 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 0.667 8 20 zakwalifikowany

17 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 0.667 6 20 zakwalifikowany

18 KIEDROWSKI Rafał POL 0.600 5 15 zakwalifikowany

19 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 0.600 4 15 zakwalifikowany

20 CYGAŃSKI Miłosz POL 0.600 1 16 zakwalifikowany

21 KRAWIEC Jacek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 1 14 zakwalifikowany

22 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.600 0 12 zakwalifikowany

23 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 2 17 zakwalifikowany

24 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 2 16 zakwalifikowany

25 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.500 1 19 zakwalifikowany

26 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 0.500 -1 16 zakwalifikowany

27 MICHALCZYK Sebastian POL 0.500 -1 14 zakwalifikowany

28 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 0.400 2 15 zakwalifikowany

29 HERBUT Dorian SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 1 16 zakwalifikowany

30 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.400 -3 12 zakwalifikowany

31 KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

32 WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 10 zakwalifikowany

33 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 1 14 zakwalifikowany

34 ADAMKA Mataj SŁOWACJA SVK 0.333 -2 17 zakwalifikowany

35 MORDAL Robert PIAST GLIWICE POL 0.333 -3 17 zakwalifikowany

36 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

36 SMĘT Piotr PIAST GLIWICE POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

38 KAŁUZIŃSKI Tomasz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -5 14 zakwalifikowany

39 BISMOR Krystian PIAST GLIWICE POL 0.333 -7 12 zakwalifikowany

40 STOLARSKI Mateusz POL 0.333 -9 12 zakwalifikowany

41 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 0.200 -6 13 zakwalifikowany

42 WIDER Szymon PIAST GLIWICE POL 0.200 -6 10 zakwalifikowany

43 JAKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.200 -7 12 zakwalifikowany

44 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 0.200 -8 11 zakwalifikowany

45 OLSZEWSKI Marceli T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -12 11 wyeliminowany

46 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -15 5 wyeliminowany

46 OLSZÓWKA Dawid DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -15 5 wyeliminowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -16 4 wyeliminowany

49 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

49 MUSIOLIK Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -17 7 wyeliminowany

51 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -20 4 wyeliminowany

52 JUKIEWICZ Szymon POL 0.000 -21 3 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 PIŁAT Mateusz POL

MKS GRYF MIELEC

64

33 RUTZ Stanisław POL
KS SZPADA WROCŁAW

32 WESOŁOWSKI Michał POL
PIAST GLIWICE

17 ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

48

49

16 PANKIEWICZ Karol POL
PIAST GLIWICE

9 PROKOP Rafał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

56

41 MAŁYSZ Adam POL
RMKS RYBNIK

24 GÓRAL Marcin POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

25 DĘBICKI Dawid POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

40 STOLARSKI Mateusz

57

8 RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

5 MARCZAK Jan

60

37 SMĘT Piotr POL
PIAST GLIWICE

28 CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

21 KRAWIEC Jacek POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

44 KARDASZEWICZ Jan POL
PIAST GLIWICE

53

12 PIEKARZ Michał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

13 MARCINIAK Jarosław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

52

45

20 CYGAŃSKI Miłosz

29 HERBUT Dorian POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

36 CEBO Kacper POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

61

4 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

PIŁAT Mateusz

WESOŁOWSKI Michał
12/8

ADAMCZYK Patryk

PANKIEWICZ Karol

PROKOP Rafał

GÓRAL Marcin
12/4

STOLARSKI Mateusz
12/6

RACHWALIK Michał

MARCZAK Jan

CHLEBIEJ Ivo
12/4

KARDASZEWICZ Jan
12/9

PIEKARZ Michał

MARCINIAK Jarosław

CYGAŃSKI Miłosz

CEBO Kacper
12/11

BIAŁAS Maciej

PIŁAT Mateusz
12/3

PANKIEWICZ Karol
12/9

PROKOP Rafał
12/6

RACHWALIK Michał
12/6

CHLEBIEJ Ivo
9/6

PIEKARZ Michał
12/6

MARCINIAK Jarosław
12/5

BIAŁAS Maciej
12/3

PIŁAT Mateusz
12/7

RACHWALIK Michał
6/5

CHLEBIEJ Ivo
11/9

BIAŁAS Maciej
11/8
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3 KOZIEŁ Cyprian POL

PKS MILENIUM SKAWINA

62

35 MORDAL Robert POL
PIAST GLIWICE

30 DUDA Gaweł POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

19 CHLEBIK Adam POL
KS SZPADA WROCŁAW

46

51

14 NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

11 JENDRUSZ Marcin POL
AKS MIKOŁÓW

54

43 JAKOWIAK Mikołaj POL
PKS MILENIUM SKAWINA

22 BREŃSKI Bartłomiej POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

27 MICHALCZYK Sebastian

38 KAŁUZIŃSKI Tomasz POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

59

6 KOTULSKI Przemysław POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

7 HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

58

39 BISMOR Krystian POL
PIAST GLIWICE

26 MALINOWSKI Eligiusz POL
RMKS RYBNIK

23 GŁOWACKI Mikołaj POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

42 WIDER Szymon POL
PIAST GLIWICE

55

10 KOC Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

15 KOŁPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

50

47

18 KIEDROWSKI Rafał

31 KOLCZYK Paweł POL
UKS START OPOLE

34 ADAMKA Mataj SVK
SŁOWACJA

63

2 SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

KOZIEŁ Cyprian

MORDAL Robert
12/11

CHLEBIK Adam

NOGANOWICZ Karol

JENDRUSZ Marcin

BREŃSKI Bartłomiej
12/9

KAŁUZIŃSKI Tomasz
12/11

KOTULSKI Przemysław

HUWER Kamil

MALINOWSKI Eligiusz
12/5

WIDER Szymon
12/7

KOC Franciszek

KOŁPA Piotr

KIEDROWSKI Rafał

KOLCZYK Paweł
12/4

SZURLEJ Bartłomiej

KOZIEŁ Cyprian
12/3

NOGANOWICZ Karol
12/8

BREŃSKI Bartłomiej
12/5

KOTULSKI Przemysław
12/9

HUWER Kamil
12/0

KOC Franciszek
12/3

KOŁPA Piotr
12/10

SZURLEJ Bartłomiej
5/2

NOGANOWICZ Karol
12/5

KOTULSKI Przemysław
12/8

KOC Franciszek
12/9

SZURLEJ Bartłomiej
12/6
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Tabela z 16
1 PIŁAT Mateusz POL

MKS GRYF MIELEC

16 PANKIEWICZ Karol POL
PIAST GLIWICE

9 PROKOP Rafał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

8 RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

5 CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

12 PIEKARZ Michał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

13 MARCINIAK Jarosław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

4 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

3 KOZIEŁ Cyprian POL
PKS MILENIUM SKAWINA

14 NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

11 BREŃSKI Bartłomiej POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

6 KOTULSKI Przemysław POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

7 HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

10 KOC Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

15 KOŁPA Piotr POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

2 SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

PIŁAT Mateusz
12/7

RACHWALIK Michał
6/5

CHLEBIEJ Ivo
11/9

BIAŁAS Maciej
11/8

NOGANOWICZ Karol
12/5

KOTULSKI Przemysław
12/8

KOC Franciszek
12/9

SZURLEJ Bartłomiej
12/6

PIŁAT Mateusz
12/6

CHLEBIEJ Ivo
12/7

KOTULSKI Przemysław
7/2

SZURLEJ Bartłomiej
12/10

CHLEBIEJ Ivo
12/8

KOTULSKI Przemysław
8/7

Tabela z 8
1 PIŁAT Mateusz POL

MKS GRYF MIELEC

8 RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

5 CHLEBIEJ Ivo POL
PIAST GLIWICE

4 BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

3 NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

6 KOTULSKI Przemysław POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

7 KOC Franciszek POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

2 SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

PIŁAT Mateusz
12/6

CHLEBIEJ Ivo
12/7

KOTULSKI Przemysław
7/2

SZURLEJ Bartłomiej
12/10

CHLEBIEJ Ivo
12/8

KOTULSKI Przemysław
8/7

CHLEBIEJ Ivo
12/11
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1 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

2 KOTULSKI Przemysław T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-02-23 00022300

3 PIŁAT Mateusz MKS GRYF MIELEC POL 2000-04-30 00043000

3 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

5 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

6 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

7 KOC Franciszek SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2000-04-29 00042900

8 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

9 KOZIEŁ Cyprian PKS MILENIUM SKAWINA POL 2000-09-11 00091100

10 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

11 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

12 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

13 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

14 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

15 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

16 BREŃSKI Bartłomiej PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 2000-04-11 00041100

17 MARCZAK Jan POL 2001-03-28 01032802

18 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

19 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

20 KIEDROWSKI Rafał POL 2000-02-09 00020901

21 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

22 CYGAŃSKI Miłosz POL 2001-06-05 01060503

23 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

24 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

25 KOLCZYK Paweł UKS START OPOLE POL 2001-03-21 01032100

26 WESOŁOWSKI Michał PIAST GLIWICE POL 2001-06-18 01061800

27 MORDAL Robert PIAST GLIWICE POL 2000-10-14 00101402

28 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

29 KAŁUZIŃSKI Tomasz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2001-01-11 01011103

30 STOLARSKI Mateusz POL 2001-01-28 01012801

31 WIDER Szymon PIAST GLIWICE POL 2001-03-14 01031402

32 KARDASZEWICZ Jan PIAST GLIWICE POL 2001-09-23 01092300

33 KRAWIEC Jacek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-11-09 00110901

34 GŁOWACKI Mikołaj WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2000-09-18 00091802

35 DĘBICKI Dawid SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-02-19 01021901

36 MICHALCZYK Sebastian POL 2001-11-14 01111402

37 HERBUT Dorian SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2001-06-25 01062503

38 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

39 RUTZ Stanisław KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-03-07 01030700

40 ADAMKA Mataj SŁOWACJA SVK

41 SMĘT Piotr PIAST GLIWICE POL 2001-08-22 01082200

42 BISMOR Krystian PIAST GLIWICE POL 2000-11-05 00110501

43 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

44 JAKOWIAK Mikołaj PKS MILENIUM SKAWINA POL 2001-06-15 01061501

45 OLSZEWSKI Marceli T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2000-10-07 00100701

46 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

46 OLSZÓWKA Dawid DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2001-12-31 01123103
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48 TORENC Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-09-20 01092000

49 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

49 MUSIOLIK Bartłomiej UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-01-25 01012501

51 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

52 JUKIEWICZ Szymon POL 2001-11-12 01111203


